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Idiomas

Teatro (desde 2015)

Português | Inglês 

Data
2019-20
2019
2017-19
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2015

Espectáculo
“O Feiticeiro de Oz no Gelo”
“Miss Saigon”
Actriz na companhia Teatro La Maison
“Broadway Hits”
“Incapacidade”
“O Poeta Italiano”
“Auto das Índias”
“Um desejo de Natal”
“Baile da Vida”
“O Feiticeiro de OZ”
“O Primeiro Natal”

Encenação | Local
João Guimarães | Alegro Alfragide
António Leal | –

João Sá Coelho | Auditório Camões
Sara Frias e Inês Pires | Sociedade de Instrução Guilherme Cossoul
Luís Moreira | Sociedade de Instrução Guilherme Cossoul
Cristina Cavalinhos | Rua D. Luís I
João Sá Coelho | Wonderland
Pedro Barbeitos e Mariana Lemos | Teatro da Trindade
João Sá Coelho | Centro Cultural da Malaposta
Wanda Stuart | Teatro Armando Cortez

Televisão (desde 2014)

Data
2020
2020
2020
2017-18
2015
2014

Título
“Amor Amor”
“Amar Demais”
“Quer o Destino”
“Camila”
“Got Talent - Portugal”
“A Tua Cara Não Me É Estranha Kids”

Personagem
Dora
Célia (Jovem) 
– 
–
Inês Pires Tavares
Inês Pires Tavares

Produção | Canal
SP Televisão | SIC
Plural Entertainment | TVI
Plural Entertainment | TVI
–
FremantleMedia Portugal | RTP
Endemol | TVI

Formação

Curso
Curso Profissional de Artes do Espetáculo - 
Interpretação
Actriz
Formação Musical, Canto e Violoncelo
Curso Intensivo de Teatro Musical 

Formador | Escola
Escola Profissional de Imagem

Companhia de Teatro La Maison
Conservatóro de Música de Lisboa
Wanda Stuart | Art!st

Skills

Canto | Dança | Equitação | Violoncelo

Data
2018-19

2017-19
2015-19
2014

Cinema (desde 2019)

Data
2020

2019

Título
“A Criança”

“A Casa Flutuante”

Personagem
Rosa

–

Realização | Produção
Marguerite de Hillerin, Félix 
Dutilloy-Liégeois | Leopardo 
Filmes
José Nascimento | Take 2000


